

مرکز بهداشت استان مراسم گرامیداشت هفته ازدواج را با محوریت سلامت جوانان را برگزار نمود

مراسم گرامیداشت هفته ازدواج و تجلیل از جوانان و زوج های فعال در حوزه سلامت با حضور مسئولان ادارات استان با میزبانی معاونت بهداشتی دانشگاه برگزار گردید.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه به نقل از روابط عمومی مرکز بهداشت استان ، مراسم گرامیداشت هفته ازدواج با محوریت سلامت جوانان همراه با مراسم تجلیل از جوانان و زوجین فعال در حوزه سلامت در سطح شهرستانهای استان روز شنبه 26 مرداد در مرکز بهداشت استان با حضور معاون بهداشت ، معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه و معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان ، جوانان و زوجین منتخب ، کارشناسان و مراکز بهداشت شهرستانها و استان برگزار گردید. دکتر درستی معاون بهداشتی دانشگاه ، ضمن اشاره به شعار امسال هفته ازدواج با موضوع "ازدواج آسان، ضرورت رویکرد فرابخشی و مشارکت نهادها و دستگاههای متولی را در این زمینه مهم قلمداد نمود ،ایشان ضمن اشاره به اهمیت گروه سنی جوان با اختصاص 20 درصدی جمعیت کشور به این گروه ، اتخاذ مداخلات مناسب برای بهبود ارائه خدمات به این گروه سنی را برای زندگی سالمتر در دوره میانسالی و سالمندی ضروری عنوان کردند.

همچنین تقی زاده با اشاره به برنامه های اصلی معاونت فرهنگی جوانان در هفته ازدواج ، به اهم برنامه های مشترک این معاونت را در خصوص سلامت جوانان مطرح و ضرورت اهتمام چند بخشی به این برنامه ها را مهم قلمداد کردند. دکتر آقازاده معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه نیز از برنامه های این معاونت در راستای نهادینه کردن سلامت محوری در جوانان اطلاعاتی ارائه دادند . همچنین داهیم سرپرست گروه سلامت نوجوانان و جوانان گزارشی اجمالی از فعالیتهای این گروه طی سال گذشته را ارائه و ضمن تشکر از زحمات همکاران بر توسعه مداخلات جهت حضور بیشتر جوانان در مراکز سلامت و بهره مندی از خدمات بویژه آموزش های لازم را مورد تاکید قرار دادند . گزارش مصور فعالیتها نیز به شکل کلیپ پخش شد.

در خاتمه از زوجین ، جوانان فعال در حوزه سلامت و ارائه دهندگان طرح و ایده های برتر در حیطه ازدواج با اهدا تقدیرنامه و هدیه تجلیل به عمل آمد. گفتنی است در این مراسم مسابقه ای ویژه ای با هدف نهادینه سازی ازدواج آسان و وضعیت ازدواج و طلاق برگزارگردید و از برندگان تقدیر بعمل آمد .







